Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
от 24.04.2015 № 110-37-422-15 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений (обращений) о внесении изменений и дополнений в схему размещения нестационарных торговых объектов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2015 № 82-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части  отмены обязательности печати хозяйственных обществ», Федеральным законом от 29.06.2015 № 209-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части введения возможности использования юридическими лицами типовых уставов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.08.2015 № 110-37-709-15 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.04.2015 № 110-37-422-15 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений (обращений) о внесении изменений и дополнений в схему размещения нестационарных торговых объектов» (опубликовано в газете «Саянские зори», № 16, 30.04.2015, вкладыш «Официальная информация», стр.13-16) следующие изменения:
1.1. в пункте 36 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений (обращений) о внесении изменений и дополнений в схему размещения нестационарных торговых объектов» (далее – Административный регламент) слова «от 27.09.2011 № 51-67-11-64» заменить словами «от 26.02.2015 № 61-67-15-11»;
1.2. приложение № 1 к Административному регламенту дополнить сноской «1» следующего содержания:
«1 Печать проставляется при ее наличии у заявителя.»;
1.3. в приложении № 1 к Административному регламенту в строке «Местонахождение:» после слов «учредительным документом» дополнить словами «, единым государственным реестром юридических лиц,)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 1.3., который вступает в силу с 29.12.2015г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»							О.В. Боровский

Исп. Минеева Т.Ю.
Тел. 57242